СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXXV сессии

от 1 1 . 1 1 . 2 0 2 2 г .  №  278
р.п. Горьковское

О должностном окладе
по младшей муниципальной должности муниципальной службы

Горьковского муниципального района
Омской области «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, Совет Горьковского
муниципального района Омской области решил:

1. Установить должностной оклад по младшей муниципальной
должности муниципальной службы Горьковского муниципального района
Омской области «специалист» в размере 4840 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета Горьковского
муниципального района Омской области от 22.10.2021 года № 148 «О
должностном окладе по младшей муниципальной должности
муниципальной службы Горьковского муниципального района Омской
области «специалист».

3. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных
отношений разместить решение в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде,
расположенном по адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный
Путь, д.2.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1
октября 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Г лавы муниципального района Румянцеву О.Г.

Глава муниципального района